
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Nákup digitálního mamografického přístroje včetně diagnostické stanice-opakované řízení
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2022-037317
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2022-025571
Evidenční číslo zakázky: Z2022-025571
Datum uveřejnění ve VVZ: 19.09.2022 2:02:56
Název zadavatele: Město Tachov
IČO zadavatele: 00260231

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: Město Tachov
 IČO: 00260231
 Poštovní adresa: Hornická 1695
 Obec: Tachov
 PSČ: 34701
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Michaela Poremská
 Tel.: +420 774033702
 E-mail: ak@poremski.cz
 Kód NUTS: CZ032
 Hlavní adresa: (URL): http://www.tachov-mesto.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.tachov-mesto.cz/

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název
 Nákup digitálního mamografického přístroje včetně diagnostické stanice-opakované řízení
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Dodávky
 Hlavní CPV kód: 33111650
 Kód NUTS: CZ032

 
Hlavní místo dodání nebo plnění: Poliklinika Tachov, příspěvková organizace, Václavská 1560, místnost mamografická ordinace ve 2.
patře budovy polikliniky - oddělení RDG

II.1.3) Stručný popis

 

Předmětem je dodávka nového (nepoužitého, nerepasovaného) kompletu mamografického přístroje včetně příslušenství a diagnostické
stanice, který v plném rozsahu naplňuje požadavky na poskytování diagnostických a screeningových vyšetření a disponuje rozšiřitelností v
pozdější době o diagnostické zobrazovací postupy 3D Tomosyntéza a sterotaktické vyšetření 2D. Zadavatel požaduje záruku v délce 36
měsíců.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
 Celková konečná hodnota v Kč bez DPH: 4 290 000,00
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části
 Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení
 Otevřené řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria
 Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
 Název: Nákup digitálního mamografického přístroje včetně diagnostické stanice-opakované řízení
 Zakázka/část je zadaná: ano
IV.1) Informace o nezadání zakázky
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky

 

Předmětem je dodávka nového (nepoužitého, nerepasovaného) kompletu mamografického přístroje včetně příslušenství a diagnostické
stanice, který v plném rozsahu naplňuje požadavky na poskytování diagnostických a screeningových vyšetření a disponuje rozšiřitelností v
pozdější době o diagnostické zobrazovací postupy 3D Tomosyntéza a sterotaktické vyšetření 2D. Zadavatel požaduje záruku v délce 36
měsíců.

IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
 Hlavní CPV kód: 33111650
 Kód NUTS: CZ032



IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
 07.09.2022
IV.3.2) Informace o nabídkách
 Počet obdržených nabídek: 2
 Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
 Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
 Úřední název: FOMEI s.r.o.
 IČO: 46504869
 Poštovní adresa: U libeňského pivovaru 2015/10
 Obec: Praha
 PSČ: 18000
 Země: CZ
 Tel.: +420 495056500
 E-mail: obchod@fomei.com
 Fax: +420 495056511
 Kód NUTS: CZ010
 Internetová adresa: (URL): https://www.fomei.com/
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 4 290 000,00

Oddíl V: Doplňující informace
V.1) Další informace
 Tato veřejná zakázka je spolufinancována z prostředků Plzeňského kraje.
V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 16.09.2022


